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 Jahreshauptversammlung - schaut doch vorbei!





Wiedererkennungswertes bei, sondern war auch ein 
Zeichen für das bemerkenswerte Engagement regionaler 
Unternehmen im Bereich des Jugendsports.

Von links: Michael König (SSV-Förderverein), Ilgo 
Middendorf (Geschäftsführer), Denis Euchner (SSV-

Förderverein) und Tim Josten (Projektmanager)



  

Vielen Dank an die Sparkasse Mittelholstein, die VR Bank Westküste – und Schornsteinfeger 

Sönke Dethlefs, die durch ihr Sponsoring den Sportkurier erst möglich machen! 



...und warum?Weil´s SPASS macht und FIT hält!
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...und warum?Weil´s SPASS macht und FIT hält!

Turnen und Tanzen...kiek doch mol rin...

JUFU - Jugendfußball
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Vorstand Name Mobli/Festnetz E-Mail

1. Vorsitzender Johann Otto Warskulat 01725224414 vorstand@ssv-hennstedt.de             

2. Vorsitzende Sönke Dethlefs 0175-9982196 vorstand@ssv-hennstedt.de             

1. Schatzmeister Niels Andresen 0174-3989000

2. Schatzmeister/Mitgliederwesen Fritz-Anton Führer 0173-6561615 mitgliederverwaltung@ssv-hennstedt.de

1. Schriftführer Axel Denker 0162-9233297 schriftfuehrer@ssv-hennstedt.de

2. Schriftführer/Presse Axel Heesch 0157-78931723

Ehrenvorsitzender Gerald Grimmer

Beisitzer Mattis Dethlefs 01516-7237413 dethlefs2001@gmail.com

Beistizer Daniel Pech 017670887254

Beisitzer/Vereinsadministrator Martin Lembke 0175246 14 03 martin.lembke@t-online.de

Beisitzer/DFB-Ehrenamtskoordinator Wolfgang Schröder 0170-2136037 Post.schroeder@t-online.de

Beisitzerin/Vereinsjugendwartin Julyne Schreiber 0151-64764789 julyne@t-online.de

Sparten/Förderverein Name Mobli/Festnetz E-Mail

Turnen und Tanzen Cindy Andresen 0151-41676041 cindy-andresen@web.de

Fußball Damen+Herren Udo Harders 0170-4618126 udhar@vestas.com

Fußball Kinder/Jugend/Mädchen Axel Heesch 015778931723

Tennis Dieter Albertz 0173-6105050 didi@albertz-hen.de 

Tischtennis Bernhard Gall 04836-1208

Golf Simon Luthe 01726844859

Dart Björn Andresen 015202777432 bjoernandresen86@gmail.com

Boule Thomas Voß 01756828824 Tvoss8273@gmail.com

Förderverein Alan Bock 04836-995344 alan.bock@gmx.de

kassenwart@ssv-hennstedt.de

ssv.axel.heesch@t-online.de

V09.08.2025

daniel-pech@web.de

ssv.axel.heesch@t-online.de

b.gall@ok.de

mail@simonluthe.de

Redaktion + Layout

Axel Heesch
ssv.axel.heesch@t-online.de
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